¶ Non obstat argumentum. 27. loco adductum quia l<sub>3</sub> potestas Ep̄o sit a xp̄o / non tamē est immediate ab illo sed Petro mediante & successoribus suis. Et si apostoli habuerunt & discipuli immediate iurisdictionem a xp̄o ut h̄ria uident̄ innuere: nō sequit̄ ergo Ep̄i & sacerdotes eis succedentes / quod duobus patet exemplis: Vnū est hmōi Nam in principio creationis indiuidua specieꝝ fuerū facta a deo immediate propagationē tñ illoḡ non est a deo q̄cum ad ordinem suppositoꝝ agentiuꝝ immediate / imo sunt uirtute c̄lesti / aliisq; secundis causis mediantibus. Sol enim & homo generant hoīem s̄m Arist. in. 2. phisic. Sicut igitur non ualeat h̄c consequentia. Elementa alięꝝ principales mundi partes fuerunt immediate a deo producta: ergo in propagatione regē institutioꝝ oīa que sunt a deo immediate procedunt. ita nequaq; & h̄c est bona xp̄s ab initio dedit prātem iurisdictionis apostolis & discipulis / immediate ergo & eoꝝ successoribus. Voluit enim illos tñ non successores speciali dono insignire. Alterū est exemplum regimine ordinis polytici considerato. Sicur enim xp̄s pastoꝝ & princeps dū adhuc p̄sens esset in regno militantis ecclesiae s̄m conuersationem humana p̄ le ap̄los discipuloꝝ alios diuersis in iurisdictionibus instituisse dicitur. Nō per hoc sequitur q̄ eo absente & inter hoīes minime cōuersante alii in regno iecclesię succedētes primis ab eo institutis / ab ipso dicantur immediate instituti. Porterūt enim a suo uicario generali institui / cui totius principatus curā cōmisit. Sicur euénit cum aliquē magnū Re

gem contingit peregre proficiisci; qui uicegerentē ad uni  
uersi regni negotia cū amplissima ordinandoꝝ oium po  
testate constituit, cui officialiū & ministriꝝ pro tempore  
vacantiū prouidendoꝝ curā cōmisit: Ita credendū est etiā  
xpm celū petiturū, & a militante ecclesia suam uisibilem  
p̄niam subiracturū Petro totius ecclesiæ regimen cōmi  
ssisse. Præterea cū (ut ait f. Vrbanus papa) Ecclesia quoti  
die Ep̄os generer: ergo ab ecclesia immediate prætem ac  
cipiunt nō a xpo: Vnde licet Ep̄i propter similitudinem  
officii uel potestatis apostoloḡe successores dicant: in mō  
tū recipiendi longe differunt. Neq; est bona similitudo  
papē & aliorum/quia illi sunt particulares uicarii / ille ue  
ro uniuersales: particulares autem uicarii ab alio con  
stitui possunt a dño a. g. uicario, s. generali. Vicarius autēz  
generalis non potest nisi a dño immediate constitui. Am  
pliori præterea prærogatiua uoluit xps præ aliis Petru ho  
norare: a quo unice amabatur. Rñderur & alio mō ne  
gando assūmptuꝝ quia nullibi reperitur xpm apostolis iu  
risdictionem dedisse, sed Petro tñ & successionibus: & ab  
ipſis in alios deriuandam: ut in argu. cōtrarię partis dedu  
cetur/ & supra est tactū in iuisionibus ad alia argu. Et eadē  
responsione tolluntur alia superinducta. quęcunq; ligau  
ritis. &c. & quoꝝ remiseritis peccata &c. quia de potestate  
ligandi & soluendi in foro conscientię loquuntur. Minus  
ēt obstat Lucę auditorias: de missione discipuloḡe ad præ  
dicandum & baptizandū quia missio hmōi nullā prætez  
iurisdictionis importat: Ad certū præterea locū est resticta  
dū ait in uiā gentiū ne abieritis & tēpore morte xpi. s. ter  
minata. A fide nanq; apostataes potestate sibi concessaz  
amisere: q; si post resurrectionem tam pdicandi facultatē  
q; iurisdictionem discipuli accepisse dicantur per id quod  
dixit. Sicut misit me pater uiuens/ ego mitto uos &c. Di  
co neutram fuisse tunc datam discipulis/ quia facultas pd  
dicandi competit ratione ordinis. s. diaconatus. h. unde  
f. 68.d.c.fi .g.d.offi.uic.c.sua .h.xs.d. plectis.92. .d. in sancta.